
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 
 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 2 

Jelgavā 

2023.gada 31.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Madara Lasmaņa atbrīvošanu no amata 

3. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

4. Par Jāņa Viegliņa atbrīvošanu no Šķibes pamatskolas direktora amata 

5. Par saistošo noteikumu Nr.** „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam” apstiprināšanu 

6. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Mežvidi 167, Viesturciems, Glūdas pag.) 

7. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Mežvidi 168, Viesturciems, Glūdas pag.) 

8. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Muntes, Cenu pag.) 

9. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas nolikumā 

10. Par derīgo izrakteņu ieguvi pašvaldības ceļa aizsargjoslā (Noras, Vilces pagasts) 

11. Par Branku pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte" vadītāja atklāta amata konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 

12. Par  grozījumu Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski – medicīniskās  komisijas 

sastāvā 

13. Par grozījumiem Aizupes pamatskolas nolikumā 

14. Par Staļģenes vidusskolas reorganizāciju un nolikuma apstiprināšanu 

15. Par Jelgavas novada kultūras/Tautas/Saieta namu nolikumu apstiprināšanu 

16. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Nacionālo kultūras centru 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Smēdes”, Sesavas pag.) 

18. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Ošu mežs”, Vilces pag.) 

19. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Bērzes mala, Līvbērzes pag.) 

20. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Pērles 1”, Svētes pag.) 

21. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Briežu lauki, Sesavas pag.) 

22. Par nekustamā īpašuma 1/2 domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu  

(Grīvkrogs, Tušķi, Līvbērzes pag.) 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Tērvetes iela 12, Vilce, 

Vilces pagasts) 

24. Par starpgabala atsavināšanu ( Krūmāji, Eleja, Elejas pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

25. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Parka 3-7, 

Ozolnieki) 

26. Par dzīvokļa īpašuma Celtnieku iela 9-73, Āne, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu 

27. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Zemgales iela 9-2, Sesava, 

Sesavas pagasts) 

28. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Progresa iela 2-1, Tetele, Cenu 

pagasts) 

29. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Lielupes iela 13-1, Kalnciems, 

Kalnciema pagasts) 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Iecavas iela 2-5, Brankas, Cenu pagasts) 

31. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanas ierosinājuma izskatīšanas atteikumu (Bērzu iela 

3-8, Līvbērzes pag.) 

32. Par grozījumiem 2022.gada 28.decembra domes lēmumā Nr. 18 "Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes “Jelgavas 

valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšana" 

33. Par Jelgavas novada tūrisma informācijas punktu maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

34. Par Šķibes pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikuma apstiprināšanu 

35. Par Sadarbības līguma slēgšanu ar akciju sabiedrību Latvijas valsts meži 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās (videokonference MT) 

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (1.-8.jautājuma izskatīšanā) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (videokonference MT (plkst.13:00-14:22)) 

Jānis Kažotnieks  - piedalās (videokonference MT (plkst.13:19-14:10)) 

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās (1.-8.jautājuma izskatīšanā) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  



3 

 

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Sandra 

Kalvāne, Laila Čima, Vita Nagle, Ingus Zālītis, Edmunds Miķelsons, Laura Jaundāldere, Lelde 

Podniece-Jostmane, Marita Bubele, Kristīne Strūberga, Anita Liekna, Sofija Fomina, Diāna 

Rubene, Inguna Persidska, Pēteris Korņevs, Aigars Bērtulis, Jānis Šimkus; 

- novada iedzīvotājs Guntars Špers (līdz plkst.14:10); 

- videokonferencei MT pieslēgušies: Dagnija Špele, Aigars Krastiņš, Aigars Strupulis, Aija 

Udalova, Aivars Brikmanis, Anda Duge, Dace Gražule, Daiga Liepa, Dainis Keidāns, Edgars 

Grīnofs, Elita Andrasone, Eva Segliņa, Evita Poča, Ilze Āna, Inese Tarvida, Iveta Strēlniece, 

Kārlis Kindzulis, Krista Tumova, Liene Pundore, Līga Rozenbaha, Linda Holendere, Lolita 

Krūmiņa, Maija Lasmane, Marita Rikmane, Matīss Kellerts, Modris Žeivots, Olga Lauva, Olga 

Ozoliņa, Rita Borščevska, Ruta Medne, Silvija Stikliņa, Silvija Zīberte, Solveiga Alksne, 

Staņislavs Matuss, Vaiva Laimīte, Valters Siksna, Vladislavs Beitāns, Vladislavs Pogožeļskis, 

Zane Sondore, Inga Vilcāne, Sanita Bethere; 

-Sandra Leitāne no RE TV. 

 

Sēdi atklāj plkst. 13:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par diviem papildus darba kārtībā iekļaujamiem 

jautājumiem, kuru izskatīšana ir steidzama, kā arī par trīs darba kārtības jautājumiem, kuri no 

tās ir jāizslēdz. 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

PRIEKŠLIKUMS:  

M.Lasmanis - Lūdzu izslēgt  6. , 7. un 12. dienas kārtības jautājumus no šodienas domes sēdes. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: izslēgt no domes sēdes darba kārtības trīs jautājumus – 

6.Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Mežvidi 167, Viesturciems, Glūdas pag.) 

7.Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Mežvidi 168, Viesturciems, Glūdas pag.) 

12.Par  grozījumu Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski – medicīniskās  komisijas 

sastāvā. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par papildus divu jautājumu iekļaušanu 

sēdes darba kārtībā. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



4 

 

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: atbalstīt un iekļaut sēdes darba kārtībā papildus divu jautājumu izskatīšanu- 

31.Par Šķibes pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikuma 

apstiprināšanu. 

32.Par Sadarbības līguma slēgšanu ar akciju sabiedrību Latvijas valsts meži. 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 19.panta piekto daļu nākamo divu jautājumu izskatīšanā tiek 

nomainīts sēdes vadītājs – domes priekšsēdētāja vietn. Ilze Vītola. 

Sēdes vadītāja I.Vītola aicina iesnieguma iesniedzēju deputātu U.Aināru ziņot: 

2. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Madara Lasmaņa atbrīvošanu no amata 

Iesniegtais lēmuma projekts – 

“Jelgavas novada pašvaldībā 2023.gada 23.janvārī saņemts septiņu Jelgavas novada 

domes deputātu parakstīts priekšlikums – atbrīvot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju 

Madaru Lasmani no amata. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punkts nosaka, ka tikai dome var ievēlēt 

amatā un atbrīvot no amata domes priekšsēdētāju un minētā likuma 19.pants nosaka, kā atbrīvo 

domes priekšsēdētāju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 19.panta sesto 

daļu, balsojot: 

PAR – … balsis (…. ) 

PRET – … balsis (…. ) 

ATTURAS - … balsis (…. ) 

Jelgavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Madaru Lasmani no Jelgavas novada domes priekšsēdētāja amata.” 

 

ZIŅO: U.Ainārs  

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmanis 

Novada iedzīvotājs G.Špers ar savu uzvedību traucē sēdes norisi. 

Plkst.13:15 sēdes vadītāja I.Vītola izsludina 10 minūšu pārtraukumu (līdz plkst. 13:25). 

Sēde atsākas plkst.13:25. 

ATBILDES turpinājums: M.Lasmanis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs, D.Liepiņš, P.Veļeckis, U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis, U.Ainārs 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, A.Ozoliņš, D.Liepiņš  

ZIŅOTĀJA GALA VĀRDS: U.Ainārs  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks(mutiski), Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  



5 

 

PRET – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: Neatbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Sēdes vadītāja I.Vītola informē, ka, pamatojoties uz deputātu balsojumu, lēmumprojekts par 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Madara Lasmaņa atbrīvošanu no amata tika noraidīts, 

līdz ar to nākamais darba kārtības jautājums zaudē aktualitāti un netiks skatīts. 

3. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu – NESKATA! 

 

Domes sēdes vadību pārņem domes priekšsēdētājs M.Lasmanis. 

4. Par Jāņa Viegliņa atbrīvošanu no Šķibes pamatskolas direktora amata 

ZIŅO: K.Strūberga 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: K.Strūberga 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola, I.Dolgova 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atbrīvot Jāni Viegliņu no Šķibes pamatskolas direktora amata 2023.gada 28.februārī 

(pēdējā darba diena). 

2. Iecelt Šķibes pamatskolas direktora vietnieci Liliju Andrasoni par Šķibes pamatskolas 

direktora amata pienākumu izpildītāju no 2023.gada 1.marta līdz Šķibes pamatskolas 

direktora iecelšanai amatā. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

5. Par saistošo noteikumu Nr.1 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš, M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: M.Lasmanis 

Plkst.14:20 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu (līdz plkst. 14:25). 

Sēde atsākas plkst.14:25. 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš, Ģ.Neija, P.Veļeckis 

ATBILD: I.Zālītis, D.Špele, L.Lonerte, M.Lasmanis, S.Kalvāne 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, U.Ainārs, P.Veļeckis, I.Vītola 



6 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Irina Dolgova balsojumā 

nepiedalās, 

nolemj:  

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.1 “Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam”.  

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai  Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

5. Saistošie noteikumi Nr.1 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” stājās 

spēkā  nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

6. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Dzēst Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.90 III.daļas 1.iedaļas 4.4.ierakstu 

(atzīme – ceļa servitūta teritorija 0,01 ha), atbilstoši 1.pielikumam; 

2. Dzēst Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54440040004 reģistrēto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu – ceļa servitūta 

teritorija 0,01 ha, atbilstoši 1.pielikumam. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

7. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas nolikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

http://www.jelgavasnovads.lv/


7 

 

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs),  

nolemj:  

1. Izdarīt Jelgavas novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikumā 

(apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija sēdes lēmumu Nr.40, 

protokols Nr.20, turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt Nolikuma 2.1. punktu šādā redakcijā: 

“2.1.Komisijas uzdevums ir organizēt Jelgavas novada administratīvajā teritorijā 

privatizācijai pakļauto dzīvojamo māju, kurās esošo dzīvokļu vai nedzīvojamo telpu 

grupu vai ar dzīvokļiem funkcionāli saistīto ēku/būvju privatizācija nav pabeigta, 

apzināšanu un to privatizācijas procesa pabeigšanu, kā arī nodrošināt Jelgavas novada 

administratīvā teritorijā esošai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

pārskatīšanu likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” un  

Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likums 

noteiktajā kārtībā. 

1.2.Izteikt Nolikuma 2.3.5. punktu šādā redakcijā: 

“2.3.5. sagatavot un pieņemt lēmumus un slēgt ar privatizētā dzīvokļa, mākslinieka 

darbnīcas vai neapdzīvojamās telpas īpašnieku vienošanos par zemes gabala nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai un 

slēgt pirkuma līgumu;” 

1.3. Papildināt Nolikumu ar 2.3.7. punktu šādā redakcijā: 

“2.3.7. funkcionāli nepieciešamā zemes gabala lēmuma grafikas izstrādei pieaicināt 

sertificētu zemes ierīcības darbu veicēju.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

8. Par derīgo izrakteņu ieguvi pašvaldības ceļa aizsargjoslā (Noras, Vilces pagasts) 

Pēc priekšlikuma mainīts lēmuma projekta nosaukums uz –  

“Par atteikumu saskaņot derīgo izrakteņu ieguvi pašvaldības ceļa aizsargjoslā” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs,  

ATBILD: Ģ.Neija, D.Gražule 

DEBATĒS IZSAKĀS: Ģ.Neija, P.Veļeckis, U.Ainārs, A.Ozoliņš 

PRIEKŠLIKUMS: 

Ģ.Neija - 1. nosaukumu formulēt "par atteikumu saskaņot"... 

                2. noņemt atsauci par pamatojumu uz nogruvuma riskiem. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis nodod balsošanai Ģ.Neijas priekšlikumu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  



8 

 

Uldis Ainārs balsojumā par Ģ.Neijas priekšlikumu nepiedalās. 

nolemj: atbalstīt Ģ.Neijas priekšlikumu -  

1. nosaukumu formulēt "par atteikumu saskaņot"... 

2. noņemt atsauci par pamatojumu uz nogruvuma riskiem. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina balsot par lēmuma projektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Emīls Dobrājs),  

nolemj: nesaskaņot derīgo izrakteņu ieguvi Pašvaldības autoceļu “Igate - Augstkalnes ceļš” 

un “Noras - Gaujenieki” ekspluatācijas aizsargjoslās (30 m no autoceļa ass). 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

Plkst.15:25 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 10 minūšu pārtraukumu (līdz plkst. 15:35). 

Sēde atsākas plkst.14:25. 

 

9. Par Branku pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte" vadītāja atklāta amata konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” vadītāja atklāta amata 

konkursa nolikumu; 

2. Kontroli par amata konkursa norises procesu uzdodu Jelgavas novada Izglītības pārvaldes 

vadītājai Kristīnei Strūbergai. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

10. Par grozījumiem Aizupes pamatskolas nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  



9 

 

nolemj:  

Izdarīt grozījumu Aizupes pamatskolas nolikumā (2022.gada 30.marta lēmums Nr.8, 

protokols Nr.13) un  papildināt nolikumu ar 9.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

           “9.3.Speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem 

            (kods 21015611).” 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

11. Par Staļģenes vidusskolas reorganizāciju un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. reorganizēt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādi “Staļģenes vidusskola”, izglītības 

iestādes reģistrācijas Nr. 4513902755, par vispārējās pamatizglītības iestādi; 

2. mainīt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādes “Staļģenes vidusskola” nosaukumu uz 

“Staļģenes pamatskola”; 

3. apstiprināt Staļģenes pamatskolas nolikumu, kas stājas spēkā 2023.gada 1.augustā; 

4. ar 2023. gada 31.jūliju atzīt par spēku zaudējušu Staļģenes vidusskolas nolikumu, kas 

apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2021.gada 27.oktobra lēmumu (protokols Nr.23, 

55.§). 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

12. Par Jelgavas novada kultūras/Tautas/Saieta namu nolikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt: 

1.1. Cenu pagasta Ānes kultūras nama nolikumu; 

1.2. Elejas pagasta Saieta nama nolikumu; 

1.3. Glūdas pagasta Nākotnes kultūras nama nolikumu; 

1.4. Kalnciema pagasta kultūras nama nolikumu; 

1.5. Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes Tautas nama nolikumu; 

1.6. Lielplatones pagasta Tautas nama nolikumu; 

1.7. Līvbērzes pagasta kultūras nama nolikumu; 

1.8. Ozolnieku pagasta Tautas nama nolikumu; 

1.9. Platones pagasta Lielvircavas kultūras nama nolikumu; 



10 

 

1.10. Salgales pagasta Tautas nama nolikumu; 

1.11. Sesavas pagasta Bērvircavas Tautas nama nolikumu; 

1.12. Sesavas pagasta Tautas nama nolikumu; 

1.13. Svētes pagasta Jēkabnieku kultūras nama nolikumu; 

1.14. Valgundes pagasta Tautas nama nolikumu; 

1.15. Vilces pagasta Tautas nama nolikumu; 

1.16. Vircavas pagasta Tautas nama nolikumu; 

1.17. Zaļenieku pagasta kultūras nama nolikumu. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

3. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā, spēku zaudē 2021.gada 26.maija lēmums: Jelgavas 

novada Zaļenieku pagasta kultūras nama nolikums (protokols Nr.8, 20§, 20.1.p.), Jelgavas 

novada Vilces pagasta tautas nama nolikums (protokols Nr.8, 20§, 20.2.p.), Jelgavas novada 

Vircavas pagasta tautas nama nolikums (protokols Nr.8, 20§, 20.3.p.), Jelgavas novada 

Valgundes pagasta Informācijas, kultūras un sporta centra “Avoti” nolikums (protokols Nr.8, 

20§, 20.4.p.), Jelgavas novada Svētes pagasta Jēkabnieku kultūras nama nolikums (protokols 

Nr.8, 20§, 20.5.p), Jelgavas novada Sesavas pagasta Sesavas tautas nama nolikums (protokols 

Nr.8, 20§, 20.6.p.), Jelgavas novada Sesavas pagasta Bērvircavas tautas nama nolikums 

(protokols Nr.8, 20§, 20.7.p.), Jelgavas novada Platones pagasta Lielvircavas kultūras nama 

nolikums (protokols Nr.8, 20§, 20.8.p.), Jelgavas novada Lielplatones pagasta tautas nams 

(protokols Nr.8, 20§, 20.9.p.), Jelgavas novada Kalnciema pagasta kultūras nams (protokols 

Nr.8, 20§, 20.10.p.), Jelgavas novada Jaunsvirlaukas pagasta Izglītības, kultūras un sporta 

centra “Līdumi” nolikums (protokols Nr.8, 20§, 20.11.p.), Jelgavas novada Glūdas pagasta 

kultūras nama “Nākotne” nolikums (Protokols Nr.8, 20§, 20.12.p.), Jelgavas novada Elejas 

pagasta saieta nama nolikums (protokols Nr.8, 20§, 20.13.p.), Jelgavas novada Līvbērzes 

pagasta kultūras nama nolikums (protokols Nr.8, 20§, 20.14.p.), 2022.gada 23.februāra lēmums 

Nr. 4.: Jelgavas novada Cenu pagasta Ānes kultūras nama un Jelgavas novada Ozolnieku 

pagasta Ozolnieku Tautas nama nolikumi (protokols Nr. 9).  
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

13. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Nacionālo kultūras centru 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. noslēgt Sadarbības līgumu ar Latvijas Nacionālo kultūras centru par XXVII Vispārējo 

latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku sagatavošanu organizēšanu un rīkošanu; 

2. atbildīgo par Sadarbības līguma koordinēšanu un izpildi noteikt Jelgavas novada Kultūras 

pārvaldes vadītāju.  

 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts un Lēmums Nr.10. 

 

 



11 

 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Smēdes”, Sesavas pag.) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Smēdes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740120059, kas sastāv no zemes vienības 0,326 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740120059 un dzīvojamās ēkas 38,1 kv.m. platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740120059001, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2300 EUR ( divi tūkstoši trīs simti  euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

15. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Ošu mežs”, Vilces pag.) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ošu mežs”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54900060174, kas sastāv no zemes vienības 0,88 ha platībā ( tai skaitā 0,76 ha 

mežaudze) ar kadastra apzīmējumu 54900060173, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5784 EUR (pieci tūkstoši  septiņi simti astoņdesmit 

četri euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

16. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Bērzes mala, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  



12 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Bērzes mala”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620090142, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamā zemes vienības 

34,71 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620090085, pārdodot to elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 346 300 EUR (trīs simti četrdesmit seši tūkstoši trīs 

simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Pērles 1”, Svētes pag.) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pērles 1”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820040078, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,371 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820040078 un četrām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 54820040503002, 

54820040503003, 54820040503004 un 54820040503005, pārdodot to elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 13200 EUR (trīspadsmit tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Briežu lauki, Sesavas pag.) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Briežu lauki”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54740120093, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Briežu lauki”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740120093, kas sastāv no zemes vienības 1,41 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740120093 un zemes vienības 0,2923 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120094, 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 



13 

 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

19. Par nekustamā īpašuma 1/2 domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu  

(Grīvkrogs, Tušķi, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Grīvkrogs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620100899, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,0761 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54620100899, 1/2 domājamās daļas nosacīto cenu 1100 EUR 

(viens tūkstotis viens simts euro). 

2. Nosūtīt Olgai Reipoldei piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54620100899  - 1/2 domājamo daļu par apstiprināto nosacīto 

cenu. 

3. Pēc Olgas Reipoldes piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

20. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Tērvetes iela 12, Vilce, 

Vilces pagasts) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54900030143, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,2501 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900030143, kas atrodas 

Tērvetes ielā 12, Vilcē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 2600,00 EUR 

(divi tūkstoši seši simti  euro). 

2. Nosūtīt Silvijai Helvigai piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.54900030143 par apstiprināto nosacīto cenu. 



14 

 

3. Pēc Silvijas Helvigas piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

21. Par starpgabala atsavināšanu ( Krūmāji, Eleja, Elejas pag.) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Krūmāji”, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54480060217, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 1,5474 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54480060217. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 9600 EUR (deviņi 

tūkstoši seši simti euro). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu “Attāli”, ”Muciņas”, ”Lietuvas iela 48”, “Lietuvas iela 46”, 

“Stacijas iela 5”, “Stacijas iela 7”, “Pagrabi koplietošanas”, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā īpašniekiem Atsavināšanas paziņojumu ar aicinājumu iegadāties starpgabalu par 

nosacīto cenu 9600  EUR (deviņi tūkstoši seši simti euro).  

4. Slēgt pārdevuma-pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma pārdošanu par nosacīto cenu, ja 

noteiktajā termiņā tiks saņemts viens pieteikums par starpgabala iegādi. 

5. Uzdot Elejas pagasta pārvaldei organizēt izsoli, ja saņemti vairāki pieteikumi par 

starpgabala iegādi. 

6. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

22. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Parka 3-7, 

Ozolnieki) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  



15 

 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Parka ielā 3-7, Ozolnieki, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Parka ielā 3-7, Ozolnieki, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt dzīvokļa īpašuma Parka ielā 3-7, Ozolnieki, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, nosacīto cenu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

23. Par dzīvokļa īpašuma Celtnieku iela 9-73, Āne, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Celtnieku ielā 9-73, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Celtnieku ielā 9-73, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000932, kas sastāv no dzīvokļa Nr.73 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440070034001073, kopējā platība 42,5 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

390/28905 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440070034001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440070034. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā 9-73, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

24. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Zemgales iela 9-2, Sesava, 

Sesavas pagasts) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  



16 

 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Zemgales iela 9-2, Sesava, Sesavas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr. 54749000240, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2 ar kopējo platību 57,6 m2  

tam piekrītošajām kopīpašuma 538/10215 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54740050071002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54740050071 

nosacīto cenu 3200 EUR (trīs tūkstoši divi simti euro). 

2. Nosūtīt Skaidrītei Ozolai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu Zemgales iela 9-2, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54749000240 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Skaidrītes Ozolas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

25. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Progresa iela 2-1, Tetele, Cenu 

pagasts) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Progresa ielā 2-1, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54449000907, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54440080112001009, kopējā platība 50,6 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 506/7660 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

54440080112001,  būves ar kadastra apzīmējumu 54440080112002 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54440080112 nosacīto cenu 5500 EUR (pieci tūkstoši pieci 

simti euro). 

2. Nosūtīt Staņislavam Sladzevskim piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības 

uz nekustamo īpašumu Progresa iela 2-1, Tetele, Cenu pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr. 54449000907, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Staņislava Sladzevska paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna 

samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, 

piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja 

persona vienlaikus zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz 

pilnas pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 



17 

 

26. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Lielupes iela 13-1, Kalnciems, 

Kalnciema pagasts) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lielupes iela 13-1, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr. 54119000895, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1 ar kopējo platību 66,0 m2  

tam piekrītošajām kopīpašuma 660/6010 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54110010020001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010020 

nosacīto cenu 9800 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Nosūtīt Linai Bikovai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu Lielupes iela 13-1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54119000895 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Linas Bikovas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

27. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Iecavas iela 2-5, Brankas, Cenu pagasts) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Noteikt atsavināmā dzīvokļa īpašuma Iecavas iela 2-5, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54449000918, kas sastāv no dzīvokļa 33,4 m2 platībā un kopīpašuma 

334/2338 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54440050293001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440050293, elektroniskās 

izsoles sākumcenu 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 

2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma elektronisko izsoli. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 



18 

 

28. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanas ierosinājuma izskatīšanas atteikumu (Bērzu iela 

3-8, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atteikt izskatīt Evijas Kreitenbergas atsavināšanas ierosinājumu par Jelgavas novada 

pašvaldības valdījumā esošā dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 3-8, Līvbērzē, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot personai uz norādīto deklarētās dzīvesvietas 

adresi. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona 

– pēc juridiskās adreses).  
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

29. Par grozījumiem 2022.gada 28.decembra domes lēmumā Nr. 18 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes “Jelgavas 

valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšana" 

ZIŅO: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.18 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes 

“Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšana” pielikuma 2.punktā, skaitli “30.74” aizstājot ar skaitli “32.58”. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

30. Par Jelgavas novada tūrisma informācijas punktu maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs 



19 

 

ATBILD: L.Holendere 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis),  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. apstiprināt Jelgavas novada tūrisma informācijas punktu maksas pakalpojumu 

cenrādi: 

Pakalpojums Mērķgrupa Cena EUR bez PVN Cena EUR ar PVN 

Lielvircavas muižas 

apskate 

pieaugušie 4,13 5,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
2,07 2,50 

ģimenes biļete 8,27 10,00 

Lielplatones muižas 

kompleksa apskate 

(kungu māja, zvanu 

kolekcija, parks un 

vešūzis) 

pieaugušie 4,96 6,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
2,48 3,00 

ģimenes biļete 9,92 12,00 

Radoša darbošanās senās 

veļas mazgāšanas 

demonstrācijās vešerienes 

pavadībā Lielplatones 

muižā 

visi 3,31 4,00 

Zvana muzeja 

apmeklējums gida 

pavadībā Lielplatones 

muižā 

pieaugušie 2,48 3,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
1,24 1,50 

ģimenes biļete 4,96 6,00 

Ekskursija gida pavadībā 

Vircavas muižas 

kompleksā un parkā 

pieaugušie 2,48 3,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
1,24 1,50 

ģimenes biļete 4,96 6,00 

Tematiskā ekskursija 

Vircavas muižas parkā 

piedāvājums 

grupām 
3,31 4,00 

Vilces muižas apskate 

pieaugušie 3,31 4,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
1,65 2,00 

ģimenes biļete 6,61 8,00 

Vilces muižas apskate un 

pastaiga pa dabas parku 

pieaugušie 6,61 8,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
4,13 5,00 

ģimenes biļete 12,4 15,00 

Staļģenes muižas apskate 

pieaugušie 2,48 3,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
1,24 1,50 



20 

 

ģimenes biļete 4,96 6,00 

Zaļenieku muižas 

kompleksa apskate 

pieaugušie 2,48 3,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
1,24 1,50 

ģimenes biļete 4,96 6,00 

Elejas Tējas namiņa 

apskate 

pieaugušie 2,48 3,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
1,24 1,50 

ģimenes biļete 4,96 6,00 

Elejas Tējas namiņa 

apskate ar tējas 

piedzīvojumu (grupām no 

10 cilvēkiem) 

pieaugušie 3,31 4,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
1,65 2,00 

Elejas muižas parka 

kompleksa apskate 

pieaugušie 4,96 6,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri 
3,31 4,00 

ģimenes biļete 9,92 12,00 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 2019. gada 27. decembra 

lēmumu “Par maksas pakalpojumu noteikšanu” (protokols Nr. 21, 28. §). 

3. Lēmums stājas spēkā no 2023. gada 1. februāra. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

31. Par Šķibes pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: K.Strūberga 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Šķibes pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikumu. 

2. Uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai Kristīnei Strūberga kontrolēt amata 

konkursa norises procesu.  

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

32. Par Sadarbības līguma slēgšanu ar akciju sabiedrību Latvijas valsts meži 

ZIŅO: P.Korņevs 

JAUTĀ: P.Veļeckis, O.Cīrulis 

ATBILD: P.Korņevs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



21 

 

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. noslēgt Sadarbības līgumu ar Akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži”, turpmāk – 

Latvijas valsts meži, par pašvaldības autoceļiem, kurus izmanto Latvijas valsts meži 

kokmateriālu (apaļkoku, šķeldas) transportēšanai; 

2. atbildīgo par Sadarbības līguma koordinēšanu un izpildi noteikt Jelgavas novada 

pašvaldības Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu būvinženieri. 
 

 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts un lēmums Nr.29. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:01 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītāji,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja viet.                                       Ilze Vītola 

2023.gada  __.februārī 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


	2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 9600 EUR (deviņi tūkstoši seši simti euro).
	3. Nosūtīt nekustamo īpašumu “Attāli”, ”Muciņas”, ”Lietuvas iela 48”, “Lietuvas iela 46”, “Stacijas iela 5”, “Stacijas iela 7”, “Pagrabi koplietošanas”, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā īpašniekiem Atsavināšanas paziņojumu ar aicinājumu iegadāti...
	4. Slēgt pārdevuma-pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma pārdošanu par nosacīto cenu, ja noteiktajā termiņā tiks saņemts viens pieteikums par starpgabala iegādi.
	5. Uzdot Elejas pagasta pārvaldei organizēt izsoli, ja saņemti vairāki pieteikumi par starpgabala iegādi.
	6. Apstiprināt izsoles noteikumus.
	2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma elektronisko izsoli.

